Contratação  de  empresa,  com  vigência  de  12  (doze)
meses, para fornecimento de gêneros alimentícios (polpa de frutas)
destinados a Câmara Municipal de Guamaré/RN.

CONTRATADO:  START  EMPREENDIMENTOS,  CNPJ:
40.433.239/0001-70.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: 10.950,00 (dez mil, novecentos e
cinquenta reais).

VIGENCIA: De 12 (doze) meses a partir de 16 de agosto de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.30.00 – Material de Consumo.
Subelemento de Despesa: 33.90.30.17 – Gêneros de Alimentação.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II – É dispensável a licitação